
 

 

  

2025年 5月 16日 

久光製薬株式会社 

 

 

「当社商品 5 品目」 

供給停止に関するお詫びとお知らせ 
 

 

平素より弊社商品につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社が販売しております、「こどもロビンアイ®プラス（男の子）」、 「こどもクールスカイ®

（しんかんせん）」、「新眼涼®抗菌」、「Hisamitsu®マッサージローラージェル®」、「Hisamitsu®マッサージ

オイルスプレー」について、諸般の事情により供給を停止させていただくことになりましたのでお知

らせします。 

 

通常出荷に戻る際は、改めてご報告させていただきます。お客様並びにお取引先の皆さまには、

多大なるご迷惑をお掛けいたしますことを深くお詫び申し上げます。 

 

商品コード 商品名 規格 

4987188161180 こどもロビンアイ®プラス（男の子） 10ml 

4987188156025 こどもクールスカイ®（しんかんせん） 20ｍｌ×2本 

4987188161098 新眼涼®抗菌 10ｍｌ 

4987188163627 Hisamitsu®マッサージローラージェル® 80ｇ 

4987188163634 Hisamitsu®マッサージオイルスプレー 80ｇ 

 

                                                           以上 

 

 

 

本件に関するお問い合わせは、下記の窓口までお願いいたします。 

【報道各社様からのお問い合わせ先】 

経営企画本部 企業戦略室 広報・IR課 TEL：03-5293-1732  
 

【お客様からのお問い合わせ先】 

お客様相談室 TEL.0120-133250 

受付時間／9:00－17:50（土日・祝日・会社休日を除く） 


